
 

 

Philips
Cestovní power banka

Výstup střídavého/

stejnosměrného proudu

Nabíjecí porty USB-A a USB-C
Bezdrátové nabíjení Qi
QC 3.0 a funkce PD

DLP8088NC
Cestovní power banka na kempování a další využití
Nabíjejte několik zařízení najednou
Výkonná cestovní power banka s kapacitou 128 000 mAh pro veškerá vaše zařízení. 
Vstup střídavého/stejnosměrného proudu, výstup USB-A (QC) a USB-C (PD), výstup 
střídavého proudu. Zásuvka zapalovače cigaret a bezdrátové nabíjení Qi.

Úžasný design nabíječky
• Technologie Quick Charge k optimalizaci rychlosti nabíjení
• Inteligentní ochrana proti přehřátí, přepětí a nadproudu

Špičkový výkon
• Port USB-C s podporou funkce přívodu energie
• Bezdrátová technologie Qi

Přenosné napájení
• Funguje kdekoli – skvěle se hodí, když nemáte nablízku zdroj napájení
• Výstup střídavého a stejnosměrného proudu

Potvrzení operací na první pohled
• LCD displej pro indikaci napájení



 Výstup střídavého a stejnosměrného 
proudu
Cestovní power banka poskytuje střídavý 
i stejnosměrný proud. Bezpečně používejte 
elektrické spotřebiče s napájením s čistou sinusovou 
vlnou nebo nabíjejte mobilní telefon pomocí 
nabíjecího portu USB (USB A / USB C).

LCD displej pro stav výkonu
LCD displej pro indikaci napájení

Port USB-C s podporou funkce PD
USB-C je nejnovější nabíjecí konektor, který je nyní 
využíván mobilními zařízeními, jako jsou mobilní 
telefony, outdoorové fotoaparáty a tablety. 
Funkce PD (Power Delivery neboli přívod energie) 
je standard USB pro přívod energie, který definuje 
standard pro přívod energie ve výši 15 W, 27 W, 
45 W a až 100 W.
DLP8088NC/00

Přednosti
• EAN: 48 95229 10730 4
Příslušenství
• Kabely: Nabíjecí kabel

Kompatibilita
• Kompatibilní s následujícími možnostmi: Zařízení 

nabíjená přes port USB

Vnější obal
• GTIN: 1 48 95229 10730 1
• Počet spotřebitelských balení: 2

Rozměry balení

Spotřeba
• Kapacita baterie: 128 000 mAh
• Typ baterie: Lithium-iontový
• Výstup: USB-A a USB-C, výstup střídavého 

proudu, bezdrátové nabíjení Qi, 460,8 Wh
• Maximální příkon: Napájení střídavým (AC) a 

stejnosměrným (DC) proudem

Design a provedení
• Materiály: ABS a kov
•

Datum vydání 2022-06-03

Verze: 2.0.2

12 NC: 8670 001 65987
EAN: 48 95229 10730 4

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Cestovní power banka
Výstup střídavého/stejnosměrného proudu Nabíjecí porty USB-A a USB-C, Bezdrátové nabíjení Qi, QC 3.0 
a funkce PD

http://www.philips.com

